Ítem, un calderó de aram, ab un tros de cadena; diuen és del pou.

En lo seller:

Primo, set bótes grans de quatre càrregues.

, , ,, , ababababab u u u uun n n n n trtrtrtrtroooo
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Ítem, quatre bótes mitgenseres.

Ítem, quatre botetes y una botella.

Ítem, un banch de quatre peus.

Ítem, unes angarelles de ferro, per a portar los bordets.

Ítem, un ambut de fusta, gran.

Ítem, una exeta de coure al cup ficada.

Ítem, un banquet.

Ítem, una bóta de sinch càrregues.

Ítem, una sella del matxo.

Ítem, una albarda.

Ítem, tres portadores, ab sèrcols de ferro.

Ítem, uns argadells de vímens.

Ítem, dos biguetas dolentes.

Ítem, un matxo a la stabla.

En lo aposiento de la cunya de les bugades:

Primo, tres calderes de aram.

Ítem, un ribell gran.

Ítem, una samal.

Ítem, dos caixes dolentes, sens cubertors, per tenir la cendra.

Ítem, dos cossis ficats a la paret.

Ítem, uns ferros del foch.

En lo aposiento més adintre:

Primo, molta fusta vella.

Ítem, les gallines y conills.

Dicta die mercurii XV, predictorum mensis et anni, Tarracone:

Hec autem et cetera et quequidem bona omnia penes me, dictum 
Ioannem Carbonell, sunt et existunt ipsaque in pura comanda tenere 
confiteor et suis casu et tempore restituere et de eisdem bonum verum 
et legale compotum reddere vobis, predictis dominis Iacobo Grau, cano-
nico et Paulo Colom, administratoribus predicti Hospitalis presentibus 
et vestris successoribus promitto et nichilominus convenio et promitto 
vobis et eis que bene et legaliter me habebo in regimine et administrati-
one dicti Hospitalis daboque vobis, dictis dominis administratoribus de 
quibus tenear bonum, verum, rectum, iustum, legale et finale compotum 
et veridicam rationem ac per me exhigendis, recipiendis, solvendis et 
administrandis ratione dicti officii et reliqua rationem reddam prout  
et quemadmodum predecessores mei in dicto officio facere consueve- 
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runt, sine aliqua videlicet dilatione, exceptione et cum obligatione bo-
norum meorum et renunciationibus necessariis et cum iuramento quod 
in animam meam, per dominum Deum et eius sancta quatuor evangelia 
manibus meis corporaliter tacta, facio et presto et cetera.

Testes et cetera honorabiles Iacobus Papiol, agricola, civis et Ga-
briel Martorell, scriptor Tarracone.

Inventarium bonorum mobilium Hospitalis sancte Tecle civitatis 
Tarracone, in introhitu venerabilis Ioannis Carbonell, presbiteri, cape-
llani sive maiordomi dicti Hospitalis.